A. 10.

Q

14
11

Poema natale cuiusdam
electori principis Septen-
trionalis.

Dest ap. Panorum.

1186m13 sicutum tunc
et 1183@ eiusmodi uocis
• sicutum

Vicerat armipotēs: regali sanguine crev^s
 Quia cereale solū germanicus alluit albis
 Dum petit algentem plaustrī sub sydere tethin.
 Hic post fata patris regni successor et heres.
 Natura prudens: adolescens sceptrā tenebat.
 Ingenio populos claro eloquioq; feroces.
 Rexit: eis placidus: sed formidabilis hosti:
 Nanc; scythes genus acre paternis egit ab oris:
 Martigenas hunos quo tēpore Martius heros
 Mathias acri late ditione tenebat.
 Tō illi torpore graui cludebat lumina somnus
 Nec sua semineo contrivit tempora liru:
 Non alee non ludus. c̄pus: non ocia vana:
 Non pingues illi patine: non pocula cure.
 Sed labor assiduus. studysq; exercita virtus.
 Hic fidei tutor et religionis auite:
 Per mare: qđ Rhodios et late gurgite Cypriū
 Alluit: Assyrias adyt positas in collibus vibes
 Ascalon et Gazam veterem qđ vidit Joppen:
 Et solymam sanctam precelse tecta Sionis:
 Quia sacrum xp̄i tumulum veneratus Iesu:
 Dona deo sanctas summo portauit ad aras.

A ij

Post Bethlehem petyt domini cunabula nati:
Illustresq; alias seruat. quas inclita cultus
Unius iudea dei pro montibus arces
Hos maris et terre est casus perpessus ad austriū
Nec minus ille etiam boree penetrabile frigus.
Et freta tentauit Aquilonis naufraga seui.
Hinc adiens solem que spectant regna cadentem
Gallorum mores multorum vidit et vibes:
Sepe graues sumptus Romaninomine Regis
Imperijq; sacri fecit: mandata sequuntur
Regia: commentusq; ducum: conclusa perillos
Juste laudauit. consilia recta probando.
Nulli difficilis: nulli contrarius vñquam:
Quo meruit dignam factis assumere laudem.
Hic celi virus fugiens. et apollinis arcum:
Cum fratre et paucis adyt primoribus arcem:
Cui dedit a vacca et burgo gens accola nomen.
Hac ad se q; germano primate vocato:
Cui simul in solis prouidit monte salutem.
Donec seu a lues horrendaq; pestis abiaret.
Non tamen interea oblitus sua regna tueri:
In tria diuisit famulos consortia fidos.

Armigerò extremos custodit milite fines.
 Et lecto medias pacavit iudice terras
 At reliquos secum seruauit prouidus heros:
 Lege tamen tali ne quisquam ex arce subiret:
 Ne forte infecta morbo cum gente loquitus:
 Ad socios rediens peste incestaret amicos:
 Hoc duri pena precepit carceris acri.
 Tunc q̄ipheba medicus fuit arte peritus.
 Illiq̄a tenera custos estate putatus:
 Plus reliquis noscens compagem corporis eius
 Naturamq; ducis: celesti sydere tractam:
 Non tantum Choi clariue Machaonis arte.
 Is studij causa: aut certe solatia querens:
 Nonnunq; monti iunctam descendit in vibem.
 Quod cum linor edax: et felle grauatus amaro:
 Obliquumq; tuens vidit: tum corda malorumq;
 Qui vtute grad⁹ nequeunt cōscendere ad altos)
 Anguea succedit pingui perfusa veneno.
 Ut phisicum falso nōnunq; criminē tactum
 Inuidia moti ferrent ad principis aures.
 Sic phamam illius conspirauere nefando
 Tradere Scariothis scelere in discrimina Jude